

Faktúra číslo :

110190

Odávateľ :

BTS-PO, s.r.o.
Rumanova 22
080 01 Prešov
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36491501

DIČ: 2021803696

IČ DPH: SK2021803696

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri OS Prešov,
oddiel Sro, vložka č. 14723/P

Číslo účtu 1: 4999918615/7500

Číslo účtu 2: 7630750/5200

Číslo účtu 3:

Tel.: 051/7495083

Fax: 051/7495083

Faktúru vyhotovil :

Bc. Šinglárová Marcela

Obecný úrad

Chminianske Jakubovany 82

082 33 Chminianské Jakubovany

Odberateľ :

Obecný úrad

Chminianske Jakubovany 82
082 33 Chminianské Jakubovany
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 0032715800

DIČ: 2020543173

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

15.02.2011

07.02.2011

22.02.2011

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

| P.č. | Kód položky | Popis | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH | Zľava spolu |
|------|-------------|---|-------|----------|----|--------------------|---------------|-------------|
| 1 | 000001 | kontrola prenosných hasiacich pristrojov | 20 | 3,00 | ks | 1,80 | 5,40 | |
| 2 | 000003 | kontrola požiaromých vodovodov | 20 | 3,00 | ks | 6,50 | 19,50 | |
| 3 | 000024 | tlakovanie hadic | 20 | 3,00 | ks | 8,50 | 25,50 | |
| 4 | 000014 | predaj: štítok PHP | 20 | 3,00 | ks | 0,25 | 0,75 | |
| 5 | 000031 | predaj: štítok hydrant | 20 | 3,00 | ks | 0,85 | 2,55 | |
| 6 | 000079 | protokol o kontrole hasiacich pristrojov, hadic a hydrantov | 20 | 1,00 | ks | 3,00 | 3,00 | |
| 7 | 000020 | doprava | 20 | 24,00 | km | 0,35 | 8,40 | |

Základ pre DPH 20 % : 65,10

DPH 20 % : 13,02

Celková suma s DPH

78,12

Celková fakturovaná suma: EUR

78,12

Faktúra slúži ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

(Faint stamp and signature area)

(Faint stamp and signature area)